

Spherio™. group

Spherio Group AB (publ) har erhållit villkorat godkännande för fortsatt notering på Nasdaq First North Growth Market och offentliggör bolagsbeskrivning

Spherio Group AB (publ) ("Spherio" eller "Bolaget") offentliggjorde den 29 november 2022 ingåendet av avtal med aktieägarna i Ecomm Holding AB ("Ecomm") innebärande att Spherio förvärvar samtliga aktier i Ecomm med vederlag bestående av 4 348 569 587 nyemitterade aktier i Spherio. Vidare offentliggjorde Spherio den 30 december 2022 om ingåendet av ett avtal med aktieägarna i Refine Group AB (publ) ("Refine") innebärande att Spherio förvärvar samtliga aktier i Refine med vederlag bestående av 6 753 623 611 nyemitterade aktier i Spherio. Både transaktionen i Ecomm och Refine (gemensamt "Transaktionerna") är villkorade av att Nasdaq Stockholm ("Nasdaq") lämnar ett villkorat godkännande för fortsatt notering av Spherio på Nasdaq First North Growth Market ("First North"). Nasdaq har idag lämnat ett villkorat godkännande avseende Spherios fortsatta notering samt godkänt Spherios bolagsbeskrivning avseende den nya verksamheten ("Bolagsbeskrivningen").

Med anledning av Transaktionerna krävs en ny noteringsprocess på First North. Bolaget har idag erhållit ett villkorat godkännande för fortsatt notering på First North. Godkännandet innehåller sedvanliga villkor avseende att Bolaget offentliggör en i allt väsentligt oförändrad bolagsbeskrivning och att bolaget uppdaterar sin hemsida i enlighet med Nasdaq First North Rulebook efter Transaktionernas genomförande.

Spherios styrelse har även upprättat Bolagsbeskrivningen med anledning av Transaktionerna och Spherios fortsatta notering på First North. Bolagsbeskrivningen har idag godkänts av Nasdaq. Bolagsbeskrivningen finns tillgänglig på Spherios hemsida, www.spheriogroup.com.

Slutligt beslut om genomförande av Transaktionerna fattas vid Spherios årsstämma den 10 maj 2023. För ytterligare information om besluten vid årsstämman, vänligen se kallelsen till årsstämman som offentliggjordes av Spherio den 5 april 2023.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Mikael Wiborgh, VD Spherio Group AB (publ)
E-post: mikael.wiborgh@spheriogroup.com
Telefon: +46 (0) 73 462 29 57

Om Spherio

Vi bygger och utvecklar en sfär av bolag och tekniska lösningar som brygger gränslandet mellan tech, logistik och eCom. Spherio Group driver marknadsplatser och utvecklar ledande SaaS-lösningar som möjliggör för fashion brands och retailers att hantera egna digitala butiker för försäljning av second hand och sample sales. Koncernen strävar efter att bidra till en bättre framtid genom att möjliggöra ökad cirkulär konsumtion. Spherio Group är baserat i Sverige och bolagets aktie är sedan mars 2021 noterad på Nasdaq First North Growth Market.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, telefon: +46 (0)8-684 211 10, e-mail: adviser@eminova.se.

För mer information, se www.spheriogroup.com